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Käsittelijä Puheenjohtajisto    

  

Pohjoismaiden ministerineuvoston budjetti 2024 

Helsingin sopimuksen artiklojen 45 ja 56 mukaisesti Pohjoismaiden neuvosto on 1. 

marraskuuta 2023 hyväksynyt seuraavan puheenjohtajiston ehdotukseen perustuvan 

suosituksen. 

 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden 

ministerineuvostolle,  
 

että se hyväksyy ministerineuvoston ehdotuksen Pohjoismaiden ministerineuvoston 

vuoden 2024 budjetiksi, johon sisältyy Pohjoismaiden neuvoston ja Pohjoismaiden 

ministerineuvoston välinen budjettikompromissi, jonka loppusumma on 20,5 

miljoonaa Tanskan kruunua. 

MR-SAM toteaa seuraavaa: 

että ympäristö- ja ilmastosektori varaa osana vuoden 2023 budjettikompromissia 3 

miljoonaa Tanskan kruunua ns. nuorten pohjoismaiseen ilmasto- ja 

biodiversiteettirahastoon, josta nuoret voivat hakea tukea pohjoismaisten 

tapahtumien järjestämistä tai niihin osallistumista varten. Tapahtumien on 

edistettävä pohjoismaisten nuorten paneutumista ilmasto- ja 

biodiversiteettiasioihin. Varat ovat käytettävissä vuoden 2025 loppuun asti, ja 

yhteistyöministerit haluavat seurata määrärahan käyttöä myös vuonna 2024 ja 

informoivat käytöstä Pohjoismaiden neuvostolle. Jos kaikki varat käytetään 

vuoden 2023 aikana, ympäristö- ja ilmastoasiain ministerineuvosto voi pyytää 

rahastolle vuonna 2024 lisätukea varoista, jotka on varattu ilmasto- ja 

ympäristöalan nuorisoaloitteisiin vuoden 2024 budjettikompromississa, vrt. edellä. 

Jos myös nämä varat käytetään loppuun, yhteistyöministerit suhtautuvat 

myönteisesti mahdollisuuksiin hakea lisärahoitusta.  

että  on sovittu, että yhteistyöministerit varaavat 1 miljoona Tanskan kruunua 

pohjoismaisen kulttuurivaihdon vahvistamiseen Pohjoismaiden ulkopuolella.  

että MR-S varaa 1 miljoona Tanskan kruunua Pohjoismaiden lapsiperheköyhyyttä 

käsittelevään raporttiin, joka toimii pysyvästi köyhyysrajan alapuolella eläviä lapsia 

ja nuoria koskevan Pohjoismaiden neuvoston suosituksen 21/2022 seurantana.  
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että yhteistyöministerit varaavat osana vuoden 2023 budjettikompromissia 500 000 

Tanskan kruunua Jan-Erik Enestamin raportin seurantaan pohjoismaisen 

kriisivalmiusyhteistyön vahvistamiseksi ja 250 000 Tanskan kruunua 

Pohjoismaiden välisiä rajaesteitä koskevan työn vahvistamiseksi. 

Yhteistyöministerit seuraavat kriisivalmiusyhteistyön ja rajaesteitä koskevan työn 

kehittymistä ja informoivat Pohjoismaiden neuvostoa työn kehittymisestä.  

että on sovittu, että Pohjoismaiden neuvoston ja Pohjoismaiden ministerineuvoston 

tulee käydä vuoropuhelua ja pyrkiä löytämään mahdollisimman hyvä 

yhteisymmärrys seuraavan budjettikauden budjettikehyksistä ja -periaatteista.  

että on sovittu neuvotteluiden jatkamisesta Pohjoismaiden neuvoston kanssa 

mahdollisen liikennepolitiikan ministerineuvoston perustamisesta.  

että on sovittu, että Pohjoismaiden ministerineuvoston nykyinen ja tuleva 

puheenjohtajamaa tapaavat Pohjoismaiden neuvoston nykyisen ja tulevan 

puheenjohtajamaan kanssa vuoden 2023 lopussa keskustellakseen Pohjoismaiden 

budjettityöstä tulevaisuudessa. 

 

Oslossa 1. marraskuuta 2023 

 

 

Jorodd Asphjell Kristina Háfoss 

presidentti neuvoston johtaja 
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